全社高障福発第 372 号

平成 24 年 12 月 19 日

全国身体障害者施設協議会

会員施設 施設長、管理者  各位

社会福祉法人 全国社会福祉協議会

全国身体障害者施設協議会

会  長   日 野 博 愛

〔公印略〕

第 37回全国身体障害者施設協議会研究大会（鹿児島大会） 研究発表等募集要綱のご送付

時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、本協議会では、平成 25 年７月４日（木）～５日（金）の２日間、鹿児島県鹿児島市にお

いて、標記の研究大会を開催いたします。つきましては、別添募集要綱のとおり、標記研究大会に

おける研究発表等に会員施設の皆様からのご応募をいただきたく、別添募集要綱を送付いたします。

発表の方法は、①研究発表、②実践報告、③ポスター発表の３種類から選択いただけます。別添

募集要綱を熟読いただき、貴施設・事業所における様々な実践や取り組み等を、それぞれの発表形

式に応じてお申込みください。

皆様からのご応募をお待ち申しあげております。

記

１．送付物

 ・本状（１枚）

 ・募集要綱「第 37回全国身体障害者施設協議会 研究発表等の募集について」（１部）

２．応募等のスケジュール

発表の種別 応募用紙提出締切 選考結果の通知 発表資料等提出締切

研究発表

（応募用紙①）
平成 25年１月 28日（月） 平成 25年２月中旬

平成 25年６月６日（木）
実践報告

（応募用紙②）
平成 25年４月５日（金） 平成 25年４月下旬

ポスター発表

（応募用紙③）

【お問い合わせ先】

  全国身体障害者施設協議会事務局

   〒100-8980  東京都千代田区霞が関３-３-２ 新霞が関ビル

   全国社会福祉協議会 高年・障害福祉部内

TEL 03-3581-6502 / FAX 03-3581-2428 /（E-mail）info@shinsyokyo.com